
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

 
Projekt „II linia metra w Warszawie - Prace przygotowawcze, projekt i budowa odcinka centralnego wraz z zakupem taboru” 

współfinansowany przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na organizację konferencji dotyczącej 
budowy centralnego odcinka II linii metra pt: „Geologiczne czynniki budowy metra w miastach 
europejskich” (31/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
 

DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza  1/29 
01-248 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  
(PLN) 

Liczba pkt 

1 E-XON s.c. ul. Starołęcka 2/8, 61-361 Poznań. 106 373,35 78,82 
2 FORDEWIND Głowacki Jarosław Grzegorz, ul. 

Mazurska 6/11, 11-520 Ryn. 
123 239,85 68,03 

3 DELUXE EVENT Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 1/29, 
01-248 Warszawa. 

83 842,95 100 

4 NOWOCZESNA FIRMA S.A., ul. Wiertnicza 141, 02-
952 Warszawa. 

101 759,13 --------- 

5 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Bagatela 11 lok. 
1a, 00-585 Warszawa. 

106 641,00 78,62 

6 GRUPA MONTOWNIA Wójtowicz Wroński Sp. j., ul. 
Józefa Gałęzowskiego 22a, 30-498 Kraków. 

107 891,59 77,71 

7 INFOR BIZNES Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-042 
Warszawa. 

198 691,74 42,20 

8 MM CONFERENCES S.A., ul. Długa 44/50, 00-241 
Warszawa. 

 89 273,03 93,92 

9 FUNDACJA PRO ECONOMICUS, ul. Bagatela 10/10, 
00-585 Warszawa. 

85 111,99 98,51 

10 CONGRESS-OR Biuro kongresów i turystyki, ul. 
Żurawia 47 lok. 304, 00-680 Warszawa. 

101 285,67 82,78 

11 KDK Sp. z o.o., ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa. 104 585,67 80,17 
12 MGG CONFERENCES, ul. Rakowiecka 43a m. 6, 02-

521 Warszawa. 
135 945,75 61,67 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykluczony został wykonawca: NOWOCZESNA FIRMA S.A. na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4. 
Na wezwanie zamawiającego nie zostały uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie przez 
wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. Oferta ww. wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 24 
ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
30-06-2012 r. 
 

 


